
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00520045- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

La Resolución Nº. RESOL-2022-316-E-UNC-SAE#REC;

Y CONSIDERANDO:

Que se cometió un error material involuntario en el Visto, referente al horario
de regreso del servicio de transporte solicitado por la Facultad de Odontología
con destino a Quilino – Córdoba, el 26 de agosto del corriente año;

Que se debe rectificar la Resolución arriba mencionada;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR el Visto de la Resolución Nº. RESOL-2022-
316-E-UNC-SAE#REC donde dice: “…Partida el 26 de agosto de 2022 a las
7.00 h, regreso el 26 de agosto de 2022 a las 9.00 h;” debe decir: “…Partida el
26 de agosto de 2022 a las 7.00 h, regreso el 26 de agosto de 2022 a las
21:00 h;”.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese y pase a la Dirección de
Administración y a la Dirección de Transporte y Turismo. Cumplido, archívese.

eb




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-336-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Lunes 5 de Septiembre de 2022
		2022-09-05T17:48:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-05T17:48:40-0300
	GDE UNC




